VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO CHE

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
A. DE GASPERI
90040 CAPACI C.SO ISOLA DELLE FEMMINE, SN C.F. 80029580828 C.M. PAEE063003

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
VARIAZIONE N.7/2024 PROT .3985/2024 DEL 29/03/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma 3 del D.1. n. 129 del 28 agosto 2018;

occorre modificare il programma annuae

DECRETA

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 15/02/2024

il decreto di assunzione in bilancio di pari protocollo e data e costituisce parte integrante del presente decreto;

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/03/02

"Next generation EU -
PNRR"

0,00

65.375,30

47.960,13

113.335,43

47.960,13

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/20

MA4C112.1-2023-1222-P-44
“Investimento 2.1:
Didatticadigitale

integrata e formazione
alatransizione digitale

del personale scolastico -
Formazione del pers. scol.
per latrans. digitale(DM

66/23)

788

0,00

0,00

47.960,13

47.960,13

Data, 29/03/2024

Affisso al'ALBO in data29/03/2024

47.960,13

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
SIMONETTA CALAFIORE
Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell’ Amministrazione digitale

e norme ad connesse
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